Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019 № 596
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 15.04.2016 № 362

В соответствии с частью первой статьи 2 областного закона от 31.03.2014
№ 524-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
образований Новгородской области отдельными государственными полномочи-
ями Новгородской области в сфере административных правонарушений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 15.04.2016 № 362 «Об утверждении перечня должностных лиц, упол-
номоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных статьями 3-1 - 3-17 областного закона от 01.02.2016 № 914-
ОЗ «Об административных правонарушениях» (далее - постановление) следу-
ющие изменения:

1.1. заменить в наименовании постановления слова «статьями 3-1 - 3-17»
словами «статьями 3-1 - 3-18»;

1.2. заменить в пункте 1 постановления слова «статьями 3-1 - 3-17» сло-
вами «статьями 3-1 - 3-18».

2.  Внести  в  Перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правона-
рушениях»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 15.04.2016 № 362 «Об утверждении перечня должност-
ных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных право-
нарушениях,  предусмотренных  статьями  3-1  -  3-17  областного  закона
от  01.02.2016  №  914-ОЗ  «Об  административных  правонарушениях»  (далее-
Перечень) следующие изменения:

2.1. заменить в наименовании Перечня  слова  «статьей 3» словами «ста-
тьями 3-1 - 3-18»;

бм-3
№ 595-п

2.2.  заменить  в  пункте  1  Перечня  слова  «статьями 3-1,  3-12»  словами
«статьей 3-1»;

2.3. заменить в пункте 2 Перечня слова «статьями 3-2, 3-4 – 3-8, 3-10, 3-13
– 3-17» словами «статьями 3-2, 3-4 – 3-8, 3-10, 3-12 – 3-18».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2

consultantplus://offline/ref=87B833C2DF93F14E3313EA817F0DC952F728AC34722BCCFA11A518F7786904C9C5096AE08DD7BA439FD3E331913C8998B22E08D726BA816F299142x1y2J
consultantplus://offline/ref=87B833C2DF93F14E3313EA817F0DC952F728AC34722BCCFA11A518F7786904C9C5096AE08DD7BA439FD3E331913C8998B22E08D726BA816F299142x1y2J